

TABELLA DISTANZE E TEMPI

IV TROFEO " BONTA' "

SETT. C O	PC IN	PC OUT	LOCALITA'	D I S T A N Z E			T E M P I			M E D I E		ORA.TEO. 1° CONC.	NOTE
				PARZ.	SETT.	TOTALI	PC	SETT.	TOT.	PC	SETT.		
1			VT-PIAZZA S.LORENZO	0,000	0,000	0,000		0,00				15,31	
	1-----			0,030	0,030	0,030	ING.LIBERO					15,31	
	2	1		4,770	4,800	4,800	12',00"			24,00		15,43	
	3	2		0,040	4,840	4,840	7"			20,57		15,43	
	4	3		12,320	17,160	17,160	19'00"			38,90		16,02	
	5	4		7,050	24,210	24,210	11'00"			38,45		16,13	
	6	5		0,050	24,260	24,260	8"			22,50		16,13	
	7	6		0,040	24,300	24,300	7"			20,57		16,13	
	8	7		17,500	41,800	41,800	27'00"			38,88		16,40	
	9	8		0,045	41,845	41,845	7"			23,14		16,40	
	10	9		0,045	41,890	41,890	7"			23,14		16,40	
	11	10		0,620	42,510	42,510	1'00"			37,20		16,41	
	12	11		0,050	42,560	42,560	8"			22,50		16,41	
	13	12		0,070	42,630	42,630	10"			25,20		16,41	
	14	13		0,070	42,700	42,700	11"			22,90		16,42	
	15	14		10,910	53,610	53,610	17'00"			38,50		16,59	
	16	15		0,055	53,665	53,665	9"			22,00		16,59	
	17	16		0,050	53,715	53,715	8"			22,50		16,59	
	18	17		0,395	54,110	54,110	39"			36,46		17,00	
	19	18		0,110	54,220	54,220	15"			26,40		17,00	
	20	19		0,054	54,274	54,274	9"			21,60		17,00	
	21	20		0,054	54,328	54,328	9"			21,60		17,01	
	22	21		0,445	54,773	54,773	2'00"			13,30		17,03	
	23	22		0,045	54,818	54,818	8"			20,25		17,03	
	24	23		14,815	69,633	69,633	25'00"			35,50		17,28	
25	24		0,050	69,683	69,683	9"			20,00		17,28		
	25		0,040	69,723	69,723	8"			18,00		17,28		
				0,520	70,243	70,243	PRIMA DEL C.O.		SOSTA 30 MINUTI PER RISTORO			17,31	
2			MONTE ROMANO	0,100	70,343	70,343		2h,30',00"	2h,30',00"		28,13	18,01	
2			MONTE ROMANO	0,000	0,000	70,343		0,00	2h,30'00"			18,01	
	26-----			0,025	0,025	70,368	INGR.LIBERO					18,01	
	27	26		20,995	21,020	91,363	32',00"			39,36		18,33	
	28	27		7,900	28,920	99,263	16'00"			29,60		18,49	

	29	28		9,090	38,010	108,353	16'00"			34,10		19,05	
	30	29		4,710	42,720	113,063	8'00"			35,30		19,13	
		30		0,050	42,770	113,113	8"			22,50		19,13	
3			SIPICCIANO	7,730	50,500	120,843		1h,24',00"	3h,54',00"		36,07	19,25	
3			SIPICCIANO	0,000	0,000	120,843		0,00	3h,54',00"			19,25	
	31	-----		0,040	0,040	120,883	INGR. LIBERO					19,25	
			DOPO IL C.O. RIORDINO 15 MINUTI DEGUSTAZIONE GELATO										
			CONTROLLO A TIMBRO										
	32	31		8,870	8,910	129,753	30'00"			17,74		19,55	
	33	32		0,040	8,950	129,793	8"			18,00		19,55	
	34	33		12,280	21,230	142,073	20'00"			38,94		20,15	
	35	34		0,040	21,270	142,113	7"			20,57		20,15	
		35		4,020	25,290	146,133	7'00"			34,45		20,22	
4			STAZ. ENERGAS	3,330	28,620	149,463		1h,02'00"	4h,56'00"		27,69	20,27	